
 

 
ОБЕДИНЕНО УЧИЛИЩЕ „СВ. СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЙ”  

 Адрес: 6402 Димитровград  , ул. „Милеви скали”№ 8, Телефон: 0391/2 82 66 
е-поща: oukm_d@abv.bg Интернет сайт: www.oukmdg.com 

 
 

З А П О В Е Д 

 

№45 

05.10.2022 г. – гр. Димитровград 

 

 

     На основание чл. 259, ал. 1, чл.2, ал.1 от Закона за предучилищното и училищното 

образование, във връзка с чл. 19, ал. 1   от Наредба № 12/01.09. 2016 г. за статута и 

професионалното развитие на учителите, директорите и другите педагогически 

специалисти  и решение на ПС /Протокол №2/24.10.2022 г./ 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

        I. Комисия за стипендиите на учениците от гимназиален етап в ОбУ Св.св. Кирил и 

Методий“ гр. Димитровград: 

1. Тинка Колева Грозева – Старши учител 

2. Борислава Борисова Анастасова – Старши учител  

3. Николай Данчев Петров – Учител 

        II. Задължения на комисията: 

     1. Предлага на директора: 

- разпределението на средствата по видове стипендии; 

- критериите за допускане до класиране и критериите и оказателите за класиране 

на учениците от различните видове стипендии; 

- размера на всеки вид стипендия и периода, за който се отпуска; 

- конкретните условие и реда за предоставяне на всеки вид стипендия в училище; 

- документи за кандидатстване; 

- отпусканенето в училище на стипендиите по чл.4, ал.2; 

2. Допуска до класиране, извършва класирането и предлага на директора 

учениците, на които да се отпуснат месечна стипендия по чл.4, ал.1, 2,5 и 6; 

3. Разглежда документите за предоставяне на иднократни стипендии и стипендии 

по чл.4, ал.1, т.3 и 4  и ал.2 и предлага на директора учениците, на които да се 

отпусне съответната стипендия; 

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички заинтересовани лица. 

 

Директор: /П/ 

                                                                                                               Стелияна Драгиева 

Запознати със заповедта: 

1. Тинка Колева  – /П/ 

2. Борислава Анастасова – /П/ 

3. Николай Петров - /П/ 


